
MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

(Cifras en pesos)

Ampliaciones y 
Reducciones

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado

Ingreso
Modificado

Ingreso
Estimado

Rubro de Ingresos
Diferencia

(4) (5) (6=5-1)(2) (3=1+2)(1)

7,252,505.00
0.00

7,252,505.00
0.00

-4,533,857.00 
0.00

0.00 11,786,362.00 
0.00

11,786,362.00
0.00

IMPUESTOS
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00 0.00 0.00

11,744,819.13 
2,131,883.06 
1,061,824.07 

0.00

0.000.000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
0.00 16,688,702.00 

1,797,241.00 
1,188,703.00 

0.00

11,744,819.13 
2,131,883.06 
1,061,824.07 

0.00

-4,943,882.87 
334,642.06 

-126,878.93 
0.00

16,688,702.00 
1,797,241.00 
1,188,703.00 

0.00

DERECHOS
0.00PRODUCTOS
0.00APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
PARTICIPACIONES,APORTACIONES, CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.00

127,763,207.47 127,763,207.470.00 266,363,764.68 -138,600,557.21266,363,764.68

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUBILACIONES
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

149,954,238.73 149,954,238.730.00 297,824,772.68297,824,772.68TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS ' 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Recaudado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Modificado

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Estimado Diferencia

(6=5-1)(4) (5)(3=1+2)(2)(1)

149,954,238.73 149,954,238.73 -147,870,533.95297,824,772.68297,824,772.68 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

7,252,505.00
0.00

7,252,505.00 
0.00

-4,533,857.00 
0.00

0.00 11,786,362.00 
0.00

11,786,362.00 
0.00

IMPUESTOS
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00 0.00 0.000.00 0.00

16,688,702.00 
1,797,241.00 
1,188,703.00 

266,363,764.68

0.00
16,688,702.00 
1,797,241.00 
1,188,703.00 

266,363,764.68

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
0.00 11,744,819.13 

2,131,883.06 
1,061,824.07 

127,763,207.47

11,744,819.13 
2,131,883.06 
1,061,824.07 

127,763,207.47

-4,943,882.87 
334,642.06 

-126,878.93 
-138,600,557.21

DERECHOS
0.00PRODUCTOS
0.00APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONE S,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

Página 2 de 3<20 JUL 2023 18:38:59>



MUNICIPIO DE TEPEACñ PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS < 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado

Ingreso
Estimado

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento Diferencia

(3=1+2) (4)(2) (5) (6=5-1)(1)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

297,824,772.68 149,954,238.73 149,954,238.73297,824,772.68 0.00TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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